海 南 师 范 大 学 人 事 处

                                       海师人函〔2016〕1号
关于做好2016年国家公派留学项目申请
受理工作的通知
各单位：

根据海南省教育厅《关于做好2016年国家公派留学项目申请受理工作的通知》（琼教外【2016】1号）文件的精神，为做好我校2016年公派出国选拔及申请工作，现将有关事项通知如下：
1、各单位要高度重视，认真做好组织宣传发动工作，确保符合条件的人员报名参加。

2、选派办法：根据国家经济建设和社会发展的需要，以“个人申请、单位推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。
3、《2016年国家留学基金资助出国留学人员选拔简章》及各出国留学具体项目的详细情况已在国家留学网（http://www.csc.edu.cn)上公布。

4、为加强选派工作的针对性，充分发挥国家留学基金的效益，2016年国家留学基金资助出国留学项目重点选派《国家中长期人才发展规划纲要（2010—2020年）》确定的经济重点领域、社会发展重点领域；《国家中长期科学和技术发展规划纲要（2006—2020年）》确定的重点领域、重大专项、前沿技术、基础研究；人文与社会科学领域。
5、采取网上报名与提交书面材料相结合的方式。请各申请人按规定时间登录国家公派留学管理信息平台（http://apply.csc.edu.cn）进行网上报名，并按照各项目要求提交的申请材料说明准备并提交书面申请材料，于各项目截止日期的前三天提交书面申请材料至人事处师资科（申请人必须符合学校派出学习进修的条件才予以申请）。

   联系人：符老师  电话65805983

附件1：《海南省教育厅关于做好2016年国家公派留学项目申请受理工作的通知》（琼教外【2016】1号）
海南师范大学人事处

2016年1月12日